## पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय मुरादाबाद संविदा शिक्षकों के पैनल निर्माण हेतु तत्काल साक्षात्कार

## सत्र 2024-25

शैक्षिक सत्र 2024-25 के लिए अंशकालिक अनुबन्ध के आधार पर शिक्षकों के निम्नलिखित वर्गों के पैनल निर्माण हेतु दिनांक 28.02.2024 (बुधवार) एवं 29.02.2024 (गुरुवार) को प्रातः 9.00 बजे से सीधे साक्षात्कार का आयोजन पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय मुरादाबाद परिसर में निम्नानसार किया जाएगा।

आयोजन स्थल का नाम	साक्षात्कार हेतु पद का नाम	वेतन (प्रतिमाह)	तिथि
	प्राथमिक शिक्षक	रु 21250	
	<b>कंप्यूटर अनुदेशक</b> -(माध्यमिक तथा उच्च प्राथमिक)	रु 26250	28.02.2024
पीएम श्री केन्द्रीय	<b>कंप्यूटर अनुदेशक -</b> प्राथमिक	रु 21250	
विद्यालय मुरादाबाद	काउंसलर, विशेष शिक्षक, खेलकूद प्रशिक्षक तथा योग प्रशिक्षक	रु 21250	(बुधवार)
0591-2970074 https://no1moradab ad.kvs.ac.in/	स्टाफ-नर्स	रु 750 (प्रति दिन)	
	स्नातकोतर शिक्षक: अंग्रेजी, हिन्दी, रसायन विज्ञान, भौतकी विज्ञान, जीव विज्ञान, अर्थशास्त्र , वाणिज्य , गणित एवं कंप्यूटर साइंस ।	रु 27500	29.02.2024
	प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक: अंग्रेजी, हिन्दी, गणित, विज्ञान, समाजिक विज्ञान एवं संस्कृत।	रु 26250	(गुरुवार)

- 1. साक्षात्कार के समय प्रमाण पत्रों की एक प्रति, मूल प्रमाण पत्रों के साथ तथा एक पासपोर्ट आकार का कलर फ़ोटो लेकर आना अनिवार्य है।
- 2. साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए उम्मीदवारों को कोई टीए/डीए का भुगतान नहीं किया जाएगा।
- 3. कंप्यूटर का ज्ञान वांछनीय हैं।
- 4. सभी पद विशुद्ध संविदात्मक है और प्रत्याशी केवल आवश्यता के आधार पर ही बुलाये जाएंगे और प्रत्याशी किसी भी प्रकार की नियमित नियुक्ति पाने के अधिकार नहीं है।
- 5. आवेदन पत्र विद्यालय की वेबसाइट (https://no1moradabad.kvs.ac.in) से डाउनलोड करें तथा पूर्णतया भरकर साथ लाएं।

## PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA MORADABAD WALK-IN INTERVIEWS FOR EMPANELMENT OF CONTRACTUAL TEACHERS SESSION: 2024-25

Applications are invited for walk-in interview on 28.02.2024 (Wednesday) & 29.02.2024 (Thrusday) at PM SHRI Kendriya Vidyalaya Moradabad from 9.00 AM onwards for preparing a panel for contractual teachers for the academic session 2024-25 for various posts as mentioned below:

Venue	Name of the post	Salary (PM)	Time
	Primary Teachers	रु 21250	
	Computer Instructor: Secondary & Upper Primary	रु 26250	
Kendriya Vidyalaya	Computer Instructor: Primary	रु 21250	28.02.2024 (Wednesday)
Moradabad 0591-2970074	<b>Miscellaneous Teachers</b> - Counselor, Special Educator, Sports Coach, Yoga Instructor	रु 21250	
https://no1moradabad .kvs.ac.in/	Staff Nurse	रु 750 (प्रति दिन)	
v.s.ac.iii/	<b>PGTs</b> - English, Hindi, Chemistry, Physics, Biology, Economics, Commerce, Computer Science and Mathematics.	रु 27500	29.02.2024
	TGTs - English, Hindi, Mathematics, Science, Social Science & Sanskrit.	रु 26250	(Thursday)

<u>Note:-</u> For detailed eligibility and qualification for each post please visit Kendriya Vidyalaya Sangathan/ School website-www.kvsangathan.nic.in or https://no1moradabad.kvs.ac.in

- 1. Please bring Original testimonials for verification at the time of interview along with one set of attested photo state copy with 01 passport size photo.
- 2. No TA/DA is admissible/paid.
- 3. Knowledge of Computer and Hindi/English is desirable.
- 4. The posts are purely contractual and on the basis of require only and also do not confirm any right to get regular appointment.
- 5. Download Application Format from vidyalaya website (<a href="https://no1moradabad.kvs.ac.in">https://no1moradabad.kvs.ac.in</a>) & bring it duly filled in all respect.